Landesverband der Gehorlosen Niedersachsen e.V.

Mitglied im Deutschen Gehdrlosen-Bund e.V. und Deutschen Paritatischen Wohlfahrtsverband

Abt. Skat und Rommé

8.Niedersachsische
Gehorlosen
Freizeit - Meisterschaft

Ergebnisse :

Rommeé
&
Skat

Ausrichter : GV Luneburg
Lineburg, den 09. Oktober 1993



Ergebnisse:

Platz
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Verein

AGV Braunschweig
GFC Buckeburg
GV Bremervorde
GV Hameln

GV Stade

GFC Hannover

GV Salzgitter

GV Luneburg

GV Hannover

. AGV Hildesheim
. GV Uelzen
. GV Soltau
. GV Celle

( diqualifiziet )

Lineburg, 09. Oktober 1993

Mannschaft - Rommeé

Gesamt

1.862
1.923
2.070
2.123
2.144
2.160
2.163
2.298
2.304
2.488
2.568
3.040
2.606



1.PL.

3.PI.

5.Pl.

7.PI.

9.PI.

11.PI.

13.PI.

Mannschaft

AGV Braunschweig

Sens, Peter
Sens, Helga
Barot, Micheal
Ehlers, K

GV Bremervorde
Ney, H

Schulz, H

Steffens, Uwe
Halfpap, N

GV Stade
Kinzenbach, Karl-Heinz
Kruse, Ingo
LoRnitzer, U
Muhlenfeld, K

GV Salzgitter
Braun, Andreas
Buschkonig, Gisela
Buschkoénig, Helmut
Lang, K

GV Hannover
Jzyk, K

Jzyk, J

Akmann, Ingeborg
Pukall, Monika

GV Uelzen

Gley, G
Muhlenfelde, Helmut
Kaminski, Walter
Mduller, Arnold

GV Celle
Hintherthir, Glnther
Reimer, Agelika
Schulze, Helmut
Hillmer, R

Lineburg, 09. Oktober 1993

182
266
275
183

328
297
357
112

322
123
551
190

403
201
250
240

221
405
357
223

278
428
166
241

( diqualifiziet )

217
338
492
412

2.Pl.
200 472
207 473
100 375
359 542
1862

4.Pl.
208 626
232 529
249 606
197 309
2070

6.PI.
236 558
171 294
259 810
202 482
2144

8.PI.
279 682
464 665
232 482
94 334
2163

10.PI.
222 443
326 731
217 574
333 556
2304

12.PI.
329 607
423 851
460 626
243 484
2568
260 477
260 598
213 705
414 826
2606

= Rommeé

GFC Blickeburg
Tasche, U

Konrad, K
Damberg, Ulrich
Sandvol3, R

GV Hameln
Bock, Ulla
Bartelt, Dieter
Reinert, Gerda
Hielscher, R

GFC Hannover
Filipiak, T
Lohmann, R
Lohmann, Manfred
Hoth, J

GV Luneburg
Blrmester, Jutta
Peters, U
Milbrandt, M
Pietz, A

AGV Hildesheim
Didszun, Monika
Pasemann, Ingeborg
Horst, Imke

Holz, Meta

GV Soltau
Sanger, O
Heuer, U
Berger, O
Kdhne, J

193
171
395
224

413
249
221
247

223
258
346
292

394
326
352
280

291
323
303
304

392
415
340
521

279 472
237 408
237 632
187 411

1923
227 640
177 426
222 443
367 614

2123
254 477
125 383
309 655
353 645

2160
323 717
219 545
253 605
151 431

2298
379 670
379 702
259 562
250 554

2488
248 640
340 755
384 724
400 921

3040
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Einzel : Rommeée

Name

Kruse, Ingo
Halfpap, N
Lang, K

Barot, Micheal
Lohmann, R
Konrad, K
Sandvol3, R
Bartelt, Dieter
Pietz, A

Jzyk, K

Reinert, Gerda
Tasche, U

Sens, Peter
Sens, Helga
Filipiak, T
Hintherthr, Gunther
Muhlenfeld, K
Buschkonig, Helmut
Muller, Arnold
Schulz, H

Ehlers, K

Peters, U

Holz, Meta

Pukall, Monika
Kinzenbach, Karl-Heinz
Horst, Imke
Akmann, Ingeborg
Reimer, Agelika
Milbrandt, M
Steffens, Uwe
Gley, G

Hielscher, R

Lineburg, 09. Oktober 1993

Verein

GV Stade

GV Bremervorde
GV Salzgitter

AGV Braunschweig
GFC Hannover
GFC Buckeburg
GFC Buckeburg
GV Hameln

GV Luneburg

GV Hannover

GV Hameln

GFC Buckeburg
AGV Braunschweig
AGV Braunschweig
GFC Hannover

GV Celle

GV Stade

GV Salzgitter

GV Uelzen

GV Bremervdrde
AGV Braunschweig
GV Luneburg

AGV Hildesheim
GV Hannover

GV Stade

AGV Hildesheim
GV Hannover

GV Celle

GV Liuneburg

GV Bremervorde
GV Uelzen

GV Hameln

1.8.

123
112
240
275
258
171
224
249
280
221
221
193
182
266
223
217
190
250
241
297
183
326
304
223
322
303
357
338
352
357
278
247

2.3.

171
197

94
100
125
237
187
177
151
222
222
279
290
207
254
260
292
232
243
232
359
219
250
333
236
259
217
260
253
249
329
367

Ges.

294
309
334
375
383
408
411
426
431
443
443
472
472
473
477
477
482
482
484
529
542
545
554
556
558
562
574
598
605
606
607
614



Platz

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

Name

Ney, H

Kaminski, Walter
Damberg, Ulrich
Bock, Ulla

Sanger, O

Hoth, J

Lohmann, Manfred
Buschkonig, Gisela
Didszun, Monika
Braun, Andreas
Pasemann, Ingeborg
Schulze, Helmut
Burmester, Jutta
Berger, O

Jzyk, J

Heuer, U

LoRnitzer, U

Hillmer, R
Muhlenfelde, Helmut
K6hne, J

Lineburg, 09. Oktober 1993

Einzel : Rommeée

Verein

GV Bremervdrde
GV Uelzen

GFC Buckeburg
GV Hameln

GV Soltau

GFC Hannover
GFC Hannover
GV Salzgitter
AGV Hildesheim
GV Salzgitter
AGV Hildesheim
GV Celle

GV Luneburg
GV Soltau

GV Hannover
GV Soltau

GV Stade

GV Celle

GV Uelzen

GV Soltau

1.8.

328
166
395
413
392
292
346
201
291
403
323
492
394
340
405
415
551
412
428
521

2.3.

298
460
237
227
248
353
309
464
379
279
379
213
323
384
326
340
259
414
423
400

Ges.

626
626
632
640
640
645
655
665
670
682
702
705
717
724
731
755
810
826
851
921



Ergbniss e : Mannschaft - Skat

Platz Verein Gesamt
1. GV Hameln 5.347
2. GV Gottingen 4.295
3. AGV Hildesheim 4.254
4. GV Stade 4.249
5. GV Uelzen 3.513
6. AGV Braunschweig (diqualifiziet) 5.784
Mannschaft : Skat
1.Pl. GV Hameln 2.Pl. GV Gottingen
Bock, Bernhard 902 566 1468 Kruse, Horst 338 566 904
Gudewitz, Dieter 891 461 1352 Schwarzenberg, Hinric 128 674 802
Habenicht, Wilhelm 804 642 1446 Nolte, K 1059 667 1726
Reinert, Hans-Dieter 628 453 1081 Amburg, Klaus 718 145 863
5347 4295
3.Pl. AGV Hildesheim 4.Pl. GV Stade
Holz, Hermann 774 357 1131 Kranz, Karl-Heinz 517 392 909
Schweder, Gerd 591 763 1354 Kihlke, O 587 560 1147
Pasemann, Hans 30 324 354 JurRR, E 262 527 789
Didszun, Karl-Heinz 243 1172 1415 Sock, G 718 686 1404
4254 4249
5.Pl. GV Uelzen 6.Pl. AGV Braunschweig ( diqualifiziet )
Lippert, Gisela 382 563 945 Kummer, Franco 919 1020 1939
Deuneland, R 750 326 1076 Bruck, Hartmut 1620 430 2050
Kaminski, Armin 148 340 488 Bock, Jan 155 717 872
Lippert, Otto 700 304 1004 Herzog, Bernd 1025 -102 923
3513 5784

Lineburg, 09. Oktober 1993




Platz
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Name

Bruck, Hartmut
Kummer, Franco
Nolte, K

Bock, Bernhard
Habenicht, Wilhelm
Didszun, Karl-Heinz
Sock, G

Schweder, Gerd
Gudewitz, Dieter
Kuhlke, O

Holz, Hermann
Reinert, Hans-Dieter
Deuneland, R
Lippert, Otto
Lippert, Gisela
Herzog, Bernd
Kranz, Karl-Heinz
Kruse, Horst

Bock, Jan

Amburg, Klaus
Schwarzenberg, Hinrich
Jur3, E

Kaminski, Armin
Pasemann, Hans

Lineburg, 09. Oktober 1993

Einzel : Skat

Verein

AGV Braunschweig
AGV Braunschweig
GV Gottingen

GV Hameln

GV Hameln

AGV Hildesheim
GV Stade

AGV Hildesheim
GV Hameln

GV Stade

AGV Hildesheim
GV Hameln

GV Uelzen

GV Uelzen

GV Uelzen

AGV Braunschweig
GV Stade

GV Gottingen

AGV Braunschweig
GV Gaottingen

GV Gaottingen

GV Stade

GV Uelzen

AGV Hildesheim

1.8.

1620
919
1059
902
804
243
718
591
891
587
774
628
750
700
382
1025
517
338
155
718
128
262
148
30

2.3.

430
1020
667
566
642
1172
686
763
461
560
357
453
326
304
563
-102
392
566
"7
145
674
527
340
324

Ges.

2050
1939
1726
1468
1446
1415
1404
1354
1352
1147
1131
1081
1076
1004
945
923
909
904
872
863
802
789
488
354



